De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 894,390.00

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 66,080.00

Total 960,470.00

**Novecientos sesenta  mil cuatrocientos setenta con 00/100 (960,470.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.2949-Versión 1 960,470.00

Monto de Compromiso
09/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130154813 Consultores En Seguridad Tecnológica e Informática ARC, SRL 960,470.00